τουριστικές εκθέσεις.  

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 79950000-8 - Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και συνεδρίων. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα-τεσσάρων χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ 

(74.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 60.000,00 € ΦΠΑ: 14.400,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 5 μήνες. Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου 

της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ της παρούσας διακήρυξης.